
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: www.sztb.cz email: info@szcb.cz datová schránka: 473riee

n
DELNET CZ s. r. o.
Novohradská 1660/49
37008 České Budějovice
IČO: 28132408 DIČ: CZ28132408

J
E-mail: Datum:

 04.10.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2023/510

Objednáváme u Vás opravu napájení prostoru saun. Objednávka je vč. zajištění všech potřebných 
povolení distributora el. energie a případně dalších orgánů.

r
Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

L
Č.j.: řiz: Tel.:
2868/2023/SZMCB     

Celková cena objednávky je v částce 65 854,18 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 30.11.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info a szcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
i. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízeni Rady (EU) ě. 208/20)4 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve zněni pozdějších aktualizaci) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem

Velikovský Jan lng; 
ředitel

 ízeni  
  ®,

  
 ra  7/8 0*) 
   

     GzmttnM

1Ccf i

trSCJeTe-!-

  
 

370 08  
tel.:       
IČO:   
,

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:    
Česká spořitelna, a.s 
pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 



VÝKAZ VYMER

PLOVÁRNA Č. BUDĚJOVICE
OPRAVA NAPÁJENÍ PROSTORŮ SAUN
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Dodavatel

Kontaktní osoba
Tel.:
email:

Dne:

REKAPITULACE materiál celk |montáž celk cena celkem
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 28 491,18 Kč | 37 363,00 Kč 65 854,18 Kč

j

CELKEM BEZDPH __________________________________________________________________j 28 491,18 Kč 37 363,00 Kč 65 854,18 Kč

Nabídka zpracovaná na základě této dokumentace musí zahrnovat dodávku a montáž materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace včetně
dopravy na stavbu a vnitrostaveništní manipulace, povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a
povinností zhotovitele je dále provedení veškerých kotevních a spojovacích prvků, zatmelení, těsnění, pomocných konstrukci, stavebních přípomocí a
ostatních prací přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou funkčnost a
požadovanou kvalitu díla. Součástí díla je dále dodání potřebných atestů výrobků, provedení provozních zkoušek včetně dodání protokolů a revizních
zpráv a zaškolení obsluhy. Tyto práce a dodávky jsou součásti nabídky a nebudou zvlášť hrazeny.
Výkazy výměr a dodávek jsou pro nabízející firmy podpůrnou pomůckou nikoli závazným podkladem. Za výkazy množství použité pro zpracování

VÝKAZ VYMER

PLOVÁRNA Č. BUDĚJOVICE 
OPRAVA NAPÁJENÍ PROSTORŮ SAUN 
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Dodavatel

Kontaktní osoba
Tel.:
email:

Dne:

REKAPITULACE materiál celk | montáž celk cena celkem
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 28 491,18 Kč | 37 363,00 Kč 65 854,18 Kč

j

CELKEM BEZDPH __________________________________________________________________ j 28 491,18 Kč 37 363,00 Kč 65 854,18 Kč

Nabídka zpracovaná na základě této dokumentace musí zahrnovat dodávku a montáž materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace včetně 
dopravy na stavbu a vnitrostaveništní manipulace, povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a 
povinností zhotovitele je dále provedení veškerých kotevních a spojovacích prvků, zatmelení, těsnění, pomocných konstrukci, stavebních přípomocí a 
ostatních prací přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou funkčnost a 
požadovanou kvalitu díla. Součástí díla je dále dodání potřebných atestů výrobků, provedení provozních zkoušek včetně dodání protokolů a revizních 
zpráv a zaškolení obsluhy. Tyto práce a dodávky jsou součásti nabídky a nebudou zvlášť hrazeny.
Výkazy výměr a dodávek jsou pro nabízející firmy podpůrnou pomůckou nikoli závazným podkladem. Za výkazy množství použité pro zpracování



iic3uiut:r\ íiuupuviUd v pn itfiitluzsanu1nauizejiu rrmid.'i'Jd vwumy ruzxjny"i iitrzrvyrutííiuvuu uomiinemax;tttcctnTTCTOTrzpmvtrCTd vyrcazem vymet mubi—
nabízející firma upozornit v průběhu výběrového řízení. Nabízející odevzdáním nabídky potvrzuje, že dokumentace podle které vypracoval cenovou
nabídku je dostatečným podkladem pro provedení díla bez vícenákladů a že v dokumentaci nejsou žádné nedostatky, které by bránily dokončení díla.
Všechny referenční typy uvedené v projektové dokumentaci definují minimální požadovaný standart. Zadavatel připouští použití i jiných
výrobku, které budou splňovat minimální požadovaný standart, či budou kvalitativně lepší.

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
Úprava rozvaděče RH - doplnění pole 6 'Materiál Montáž Materiál celkem jMontáž celkem jCelkem
DEON LZMC1-A125-I VÝKONOVÝ JISTIČ 125A vč. třmenů pro uchycení vodičů 1 ks i 4 751,00 f 4 751,00 o.oo: 4 751,00
Dig. elektroměr na DIN lištu ÍEM3310 do 125A, pulznl výstup - MID, cejchovaný T ks i 5 810,00 ...................... j í 5 810,00j 0,00 i 5 810,00
FAZ-B32/3 JISTIČ FAZ, CHAR B, 3-PČLOVÝ, IN=32A, ICN=15KA (ČSN EN 60947-2) 1 ks i 969,00 i 969,001 0,00! 969,00
FAZ-B40/3 JISTIČ FAZ, CHAR B, 3-PÓLOVÝ, IN=40A, ICN=15KA (ČSN EN 60947-2) 5 .ks I 1 244,00* 6 220,OOj 0,00 6 220,00
svorkovnice rozbočovaci 3pólová 125A 1 jks 357,00

I
357,00 j o.oo S 357,00

svorka řadová DIN 16mm2 20 ks i 38,20 764,00; o.ooí 764,00
kabel 1-ÝY 1x25 10!m 157,50 i 1 575,00, 0,00! 1 575,00
kab. oko 25mm2 8 i ks ; 18,80 i 150,40 0,00 150,40
vodič CYA10 40 m 32,50 1 300,00 o,oo. 1 300,00
úprava sběrnic RH pro připojení nových kabeláži 1|kpl i 600,00 1 650,00! 600,00 1 650,00 2 250,00
nosné prvky přístrojů - mont. desky, lišty, vývodky Ijkpl ? 3 250,00 3 250,00 0,00; 3 250,00
montáž komponentů, zapojení, 1 ikpl | 9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00
úprava krytů rozvaděče, montáž vývodek - zámečnické práce i 10 hod. 420,00 0,00 4 200,00' 4 200,00
Kabeláže j j i

odpojeni kabelů vývodů pro sauny z pole č.2 5 ks 240,00 0,00 1 200,00- 1 200,00
demontáž a přemístěni kabelů z pole 2 do pole 6 rozvaděče RH 5 ks 120,00 0,00 600,00 600,00
ukončení kabelů vývodů saun vč. příslušenství , 5 ks 480,00 0,00 2 400,00 2 400,00
Vedlejší náklady
Doprava 1 kpl l 1 200,00 ....... ........... 1 200,00 0,00 1 200,00
Podružný materiál 6% 25 746,40| 1 544,78 0,00 1 544,78
Přidružené výkony 6% • j 19 550.00 0,00 1 173,00 1 173,00
zajištění vypnutí a opětovného zapnutí přívodů do rozvaděče RH (EGD) i 1 ikpl , 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00
dokumentace skutečného provedeni 11 kpl 2 600,00 0,00 2 600,00 2 600,00
Výchozí revize 1 i kpl ! j 3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00
Koordinační činnost 21hod 560,00 0,00 1 1 120,00 1 120,00
Pomocné práce 4! hod 480,00 0,00 1 920,00 1 920,00
Průvodní dokumentace, předání, protokoly j 1 íkpl, i 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00
Zaškoleni obsluhy | 1 ihod 500,00 ó,oo 500,00 500,00
ekologická likvidace odpadů 1!kpl 1 000,00 j 0,00 1 000,00 1 000,00

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
1 28 491,18 37 363 00 65 854.18

iic3uiut:r\ íiuupuviUd v pn itfiit luzsanu1 nauizejiu rrmid.'i'Jd vwumy ruzxjny"i iitrzrvyrutííiuvuu uomiinemax;tttcctnTTCTOTrzpmvtrCT d vyrcazem vymet mubi—
nabízející firma upozornit v průběhu výběrového řízení. Nabízející odevzdáním nabídky potvrzuje, že dokumentace podle které vypracoval cenovou 
nabídku je dostatečným podkladem pro provedení díla bez vícenákladů a že v dokumentaci nejsou žádné nedostatky, které by bránily dokončení díla.
Všechny referenční typy uvedené v projektové dokumentaci definují minimální požadovaný standart. Zadavatel připouští použití i jiných 
výrobku, které budou splňovat minimální požadovaný standart, či budou kvalitativně lepší.

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
Úprava rozvaděče RH - doplnění pole 6 ' Materiál Montáž Materiál celkem j Montáž celkem j Celkem
DEON LZMC1-A125-I VÝKONOVÝ JISTIČ 125A vč. třmenů pro uchycení vodičů 1 ks i 4 751,00 f 4 751,00 o.oo: 4 751,00
Dig. elektroměr na DIN lištu ÍEM3310 do 125A, pulznl výstup - MID, cejchovaný T ks i 5 810,00 í... ................... j 5 810,00j 0,00 i 5 810,00
FAZ-B32/3 JISTIČ FAZ, CHAR B, 3-PČLOVÝ, IN=32A, ICN=15KA (ČSN EN 60947-2) 1 ks i 969,00 i 969,001 0,00! 969,00
FAZ-B40/3 JISTIČ FAZ, CHAR B, 3-PÓLOVÝ, IN=40A, ICN=15KA (ČSN EN 60947-2) 5 .ks I 1 244,00* 6 220, OOj 0,00 6 220,00
svorkovnice rozbočovaci 3pólová 125A 1 jks 357,00 I 357,00 j o.oo S 357,00
svorka řadová DIN 16mm2 20 ks i 38,20 764,00; o.ooí 764,00
kabel 1-ÝY 1x25 10!m 157,50 i 1 575,00, 0,00! 1 575,00
kab. oko 25mm2 8 i ks ; 18,80 i 150,40 0,00 150,40
vodič CYA10 40 m 32,50 1 300,00 o,oo. 1 300,00
úprava sběrnic RH pro připojení nových kabeláži 1|kpl i 600,00 1 650,00! 600,00 1 650,00 2 250,00
nosné prvky přístrojů - mont. desky, lišty, vývodky Ijkpl ■ 3 250,00 3 250,00 0,00; 3 250,00
montáž komponentů, zapojení, 1 ikpl | 9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00
úprava krytů rozvaděče, montáž vývodek - zámečnické práce i 10 hod. 420,00 0,00 4 200,00' 4 200,00
Kabeláže j j i
odpojeni kabelů vývodů pro sauny z pole č.2 5 ks 240,00 0,00 1 200,00- 1 200,00
demontáž a přemístěni kabelů z pole 2 do pole 6 rozvaděče RH 5 ks 120,00 0,00 600,00 600,00
ukončení kabelů vývodů saun vč. příslušenství , 5 ks 480,00 0,00 2 400,00 2 400,00
Vedlejší náklady
Doprava 1 kpl l 1 200,00 ....... ........... 1 200,00 0,00 1 200,00
Podružný materiál 6% 25 746,40| 1 544,78 0,00 1 544,78
Přidružené výkony 6% • j 19 550.00 0,00 1 173,00 1 173,00
zajištění vypnutí a opětovného zapnutí přívodů do rozvaděče RH (EGD) i 1 i kpl , 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00
dokumentace skutečného provedeni 11 kpl 2 600,00 0,00 2 600,00 2 600,00
Výchozí revize 1 i kpl ! j 3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00
Koordinační činnost 21 hod 560,00 0,00 1 1 120,00 1 120,00
Pomocné práce 4! hod 480,00 0,00 1 920,00 1 920,00
Průvodní dokumentace, předání, protokoly j 1 íkpl, i 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00
Zaškoleni obsluhy | 1 ihod 500,00 ó,oo 500,00 500,00
ekologická likvidace odpadů 1! kpl 1 000,00 j 0,00 1 000,00 1 000,00

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 1 28 491,18 37 363 00 65 854.18




